COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL YVERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

Determinazione Nr. 140 del 29/11/2021

OGGETTO: Riversamento canoni Unici al Comune di Loreglia versati erroneamente

a Valstrona .
UFFICIOC RAGIONERIA

Premesso che in data 12/11/2021 & pervenuta istanza via PEC da parte della
C.C.1L.A.A Monterosa Laghi Alto Piemonte assunta al protocollo n 3849 del 12/11/21 con la
quale si chiede di riversare al Comune di Loreglia la somma di € 2400 versaia
erroneamente con mandato n 1532 al Comune di Valstrona relative dlla quota dei

Canoni Unici;

Verificato che questo Comune ha incamerato Ia somma di cui sopra con reversale
n 1109/2021;

Rilevato che la somma & da attribuirsi al Comune di Loreglic;

Visto iI decreto sindacale prot. 2009/19 con it quale & stata confermata. la
responsabilita del servizio;

Vista la deliberazione C.C. 8 del 31.3,2021 con la quale & stato approvato il Bilancio
Preventivo esercizio 2021;

Ritenuto provvedere in merito;
DETERMINA

-Di disporre il riversamento indicato in narrativa per un importo di euro € 2400 emettendo
mandato di pagamento a favore del Comune di Loreglia da accreditare sul C/C
bancario di tesoreria n IT 50A0853045550000000608005 del medesimo;

-Di pagare conseguentemente |'importo di cui al punto precedente sull’Intervento 99.01.7
dell'esercizio in corso;

-Di dare atto che il presente provvedimentio & soggetto al visto del Responsabile del
Servizio finanziario attestante la copertura finanziaria della spesa dalla cui data di
sottoscrizione il provvedimento diverrd efficace;

-Di dare atto che la presente determinazione:

& esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria;

-Va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il framite del Segretario
Comunale;




-Va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
-Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

Addi, 43N 2 ' II Responsablle del Servizio

.............................. g o

Visto di regolaritd contabile che aitesta Ia coperiura finanziaria, ai sensi dell'art, 151,
commad 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

Addl, 30 & o - li'Responsabile del Servizio

.............................. o ‘
f?ﬂ\xﬁ&}x&mw

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa ai seguenti
uffici:

Segreteria
Ragioneria
Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della
presente  determinazione viene  affissa all'Albo  Pretorio  « portire dal
giorno.. §.3.D4C 2021....... per 15 giorni consecutivi: :

Addi, {] 3[”(:7[]71 ............ ﬁ unc:le :

Addl i, Il Segretario Comunale

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn testaas




